
支払件数（件） 支払金額（円）

10月1日 火 410 92,063,373 410 92,063,373

10月2日 水 241 64,785,982 651 156,849,355

10月3日 木 629 30,610,721 1,280 187,460,076

10月4日 金 6,657 415,745,888 7,937 603,205,964

10月5日 土 - - 7,937 603,205,964

10月6日 日 - - 7,937 603,205,964

10月7日 月 627 503,491,975 8,564 1,106,697,939

10月8日 火 1,399 938,574,506 9,963 2,045,272,445

10月9日 水 365 175,197,969 10,328 2,220,470,414

10月10日 木 24,046 3,479,598,154 34,374 5,700,068,568

10月11日 金 1,064 288,427,372 35,438 5,988,495,940

10月12日 土 - - 35,438 5,988,495,940

10月13日 日 - - 35,438 5,988,495,940

10月14日 月 - - 35,438 5,988,495,940

10月15日 火 673 534,875,138 36,111 6,523,371,078

10月16日 水 492 288,870,812 36,603 6,812,241,890

10月17日 木 4,845 2,423,277,938 41,448 9,235,519,828

10月18日 金 5,010 1,060,474,218 46,458 10,295,994,046

10月19日 土 - - 46,458 10,295,994,046

10月20日 日 - - 46,458 10,295,994,046

10月21日 月 5,670 1,197,946,780 52,128 11,493,940,826

10月22日 火 700 410,502,253 52,828 11,904,443,079

10月23日 水 384 297,875,922 53,212 12,202,319,001

10月24日 木 3,705 2,037,106,917 56,917 14,239,425,918

10月25日 金 1,964 263,786,169 58,881 14,503,212,087

10月26日 土 - - 58,881 14,503,212,087

10月27日 日 - - 58,881 14,503,212,087

10月28日 月 297 149,836,505 59,178 14,653,048,592

10月29日 火 672 205,861,778 59,850 14,858,910,370

10月30日 水 5,943 148,373,709 65,793 15,007,284,079

10月31日 木 5,911 255,380,289 71,704 15,262,664,368

月計 71,704 15,262,664,368 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和６年１０月分】　　　　　

月累計
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